1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 24 августа 2016 г.
                                                                                                 № 22/55
с. Лазо

О формировании судовых участковых избирательных комиссий
и о назначении их председателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания  Приморского края шестого созыва,
назначенных на 18 сентября 2016 года
     Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Лазовского района предложения по выдвижению кандидатур в состав судовых участковых избирательных комиссий для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания  Приморского края шестого созыва, руководствуясь статьями 17, 18, 24, 30 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Сформировать судовые участковые избирательные комиссии для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания  Приморского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года, установив их численный состав и назначив председателей этих комиссий из числа членов судовых участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (прилагается).
     2. Поручить председателям сформированных судовых участковых избирательных комиссий провести первое заседание участковой избирательной комиссии не позднее 08 сентября 2016 года.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                    _________________                      Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                          _________________                      Л.Р. Матвеенко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

от 24 августа 2016 г. № 22/55
Составы судовых участковых избирательных комиссий

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания  Приморского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года
БМТР «Бухта Преображения»  - УИК № 6601
Численный состав  - три человека

Председатель – Шелудько Андрей Иванович
	№
п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Шелудько Андрей Иванович
	12.12.1965
	ПАО  ПБТФ,

старший помощник капитана
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМТР «Бухта Преображения»

	2.
	Трегубов Роман Алексеевич
	27.09.1967
	ПАО  ПБТФ,

старший  мастер по добыче рыбы
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМТР «Бухта Преображения»

	3.
	Гуцалюк Анатолий Дмитриевич
	15.08.1963
	ПАО ПБТФ, боцман
	среднее
	п. Преображение
	БМТР «Бухта Преображения»

БМРТ «Коканд» – УИК № 6602
Численный состав  - три человека

Председатель – Петров Эдуард Николаевич
	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Петров Эдуард Николаевич
	28.07.1966
	ПАО  ПБТФ,

капитан
	высшее
	п. Преображение
	БМРТ «Коканд»

	2.
	Лисовенко Николай Иванович
	28.10.1958
	ПАО  ПБТФ,

старший помощник капитана
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМРТ «Коканд»

	3.
	Чуйко Юрий Викторович
	16.03.1980
	ПАО ПБТФ,
второй помощник капитана
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМРТ «Коканд»

РКТ-С «Капитан Демидюк» – УИК № 6603
Численный состав  - три человека

Председатель – Румянцев Николай Николаевич

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Румянцев Николай Николаевич
	17.06.1964
	ПАО  ПБТФ,

помощник капитана по радиоэлектро-нике
	среднее техническое
	п. Преображение
	РКТ-С «Капитан Демидюк»

	2.
	Хунданов Роман Игоревич
	30.05.1991
	ПАО  ПБТФ,

третий  помощник капитана
	среднее специальное
	п. Преображение
	РКТ-С «Капитан Демидюк»

	3.
	Ермолаев Павел Сергеевич
	12.07.1992
	ПАО ПБТФ,
матрос
	высшее
	п. Преображение
	РКТ-С «Капитан Демидюк»

БМТР «Генерал Трошев» – УИК № 6604

Численный состав  - три человека

Председатель – Паршинцев Игорь Федорович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Паршинцев Игорь Федорович
	08.09.1969
	ПАО  ПБТФ,

третий помощник капитана
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМТР «Генерал Трошев»

	2.
	Леснова Мария Ивановна
	25.03.1985
	ПАО  ПБТФ,

матрос
	среднее специальное
	п. Преображение
	БМТР «Генерал Трошев»

	3.
	Сметанина Наталья Валерьевна
	26.01.1970
	ПАО ПБТФ,
машинист по стирке и  ремонту спецодежды
	среднее техническое
	п. Преображение
	БМТР «Генерал Трошев»

РКТ-С «Капитан Колесников» – УИК № 6605
Численный состав  - три человека

Председатель – Козлов Александр Валентинович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Козлов Александр Валентинович
	03.04.1966
	ПАО  ПБТФ,

помощник капитана по радиоэлектронике
	среднее техническое
	п. Преображение
	РКТ-С «Капитан Колесников»

	2.
	Чупахина Мария Александровна
	03.03.1966
	ПАО  ПБТФ,

шеф-повар
	среднее
	с. Киевка
	РКТ-С «Капитан Колесников»

	3.
	Кладов Алексей Леонидович
	25.09.1976
	ПАО ПБТФ,
матрос
	среднее специальное
	п. Преображение
	РКТ-С «Капитан Колесников»

КЛС «Барс» – УИК № 6606
Численный состав  - три человека

Председатель – Таркин Валерий Геннадьевич

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Таркин Валерий Геннадьевич
	11.08.1968
	ПАО  ПБТФ,

четвертый механик
	среднее техническое
	п. Преображение
	КЛС «Барс»

	2.
	Жадан Владимир Викторович
	25.06.1981
	ПАО  ПБТФ,

механик рефрижератор-
ных  установок
	высшее
	с. Лазо
	КЛС «Барс»

	3.
	Левенец Анатолий Алексеевич
	18.06.1955
	ПАО ПБТФ,
старший  помощник капитана
	среднее специальное
	п. Преображение
	КЛС «Барс»

СТР «Серово» – УИК № 6607

Численный состав  - три человека

Председатель – Шаланин Андрей Николаевич
	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Шаланин Андрей Николаевич
	25.03.1978
	ПАО  ПБТФ,

3-й помощник капитана
	высшее
	п. Преображение
	СТР «Серово»

	2.
	Немкин Владимир
Николаевич
	02.07.1961
	ПАО  ПБТФ,

матрос 1 класса
	среднее
	с. Лазо
	СТР «Серово»

	3.
	Аниканов Юрий Николаевич
	18.09.1978
	ПАО ПБТФ,
матрос 1 класса
	среднее
	п. Преображение
	СТР «Серово»

ПТР «Лучистый» – УИК № 6608
Численный состав  - три человека

Председатель – Родионов Юрий Анатольевич

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Родионов Юрий Анатольевич
	21.07.1963
	ПАО  ПБТФ,

электромеханик
	среднее техническое
	п. Преображение
	ПТР «Лучистый»

	2.
	Зуев

Юрий Николаевич
	20.06.1948
	ПАО  ПБТФ,

помощник капитана по радиоэлектрони-

ке
	среднее техническое

	ПТР «Лучистый»

	3.
	Руденко Сергей Михайлович

	ПАО ПБТФ,
матрос
	среднее специальное
	п. Преображение
	ПТР «Лучистый»

ПТР «Титания» – УИК № 6609
Численный состав  - три человека                                                                          Председатель – Алексеенко Евгений Александрович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Алексеенко Евгений Александрович
	22.11.1977
	ПАО  ПБТФ,

старший механик
	среднее
	п. Преображение
	ПТР «Титания»

	2.
	Гуденко Валерий Павлович
	04.07.1954
	ПАО  ПБТФ,

помощник капитана по радиолектро-нике
	среднее
	п. Преображение
	ПТР «Титания»

	3.
	Степанов
Михаил Петрович
	02.07.1958
	ПАО ПБТФ,
боцман
	среднее
	п. Преображение
	ПТР «Титания»

РШ «Леопард» – УИК № 6610
Численный состав  - три человека

Председатель – Касков Андрей Олегович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Касков Андрей Олегович
	12.07.1992
	ПАО  ПБТФ,

матрос
	высшее
	с. Лазо
	РШ «Леопард»

	2.
	Кавардаков Евгений Николаевич
	14.12.1981
	ПАО  ПБТФ,

механик - наладчик
	среднее
	п. Преображение
	РШ «Леопард»

	3.
	Пронькин Роман Сергеевич
	09.06.1988
	ПАО ПБТФ,
четвертый механик
	среднее техническое
	п. Преображение
	РШ «Леопард»

РШ «Рысь» – УИК № 6611

Численный состав  - три человека

Председатель – Кражан Юрий Владимирович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Кражан

Юрий Владимирович
	09.10.1984
	ПАО  ПБТФ,

электромеха-

ник
	среднее специальное

	п. Преображение
	РШ «Рысь»

	2.
	Панов

Валерий Михайлович
	05.08.1965
	ПАО  ПБТФ,

старший  мастер по добыче  рыбы
	среднее специальное

	п. Преображение
	РШ «Рысь»

	3.
	Колодяжный Алексей Юрьевич
	15.06.1977
	ПАО ПБТФ,
третий  механик
	среднее специальное
	п. Преображение
	РШ «Рысь»

РШ «Лучегорск» – УИК № 6612
Численный состав  - три человека

Председатель – Жугарев Владимир Иванович

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где, кем работает
	Образование
	Проживает
	Кем выдвинут

	1.
	Жугарев Владимир Иванович
	13.07.1959
	ПАО  ПБТФ,

старший помощник капитана
	среднее
	п. Преображение
	РШ «Лучегорск»

	2.
	Батесов Дамир Валерьевич
	13.08.1973
	ПАО  ПБТФ,

старший  мастер по  обработке рыбы
	среднее
	п. Преображение
	РШ «Лучегорск»

	3.
	Осипенко Александр Гаврилович
	08.08.1963
	ПАО ПБТФ,
второй помощник капитана
	среднее
	п. Преображение
	РШ «Лучегорск»